临人社便函〔2022〕354号

临沧市人力资源和社会保障局 临沧市民政局 临沧市退役军人事务局
临沧市总工会 临沧市工商业联合会关于转发 2022年

金秋招聘月活动文件的通知

各县、自治县、区人力资源和社会保障局、民政局、退役军人事

务局、总工会、工商联：

现将《云南省人力资源和社会保障厅等 5部门关于转发 2022

年金秋招聘月活动的通知》转发给你们，请按文件要求认真组织

活动，活动结束后及时汇总情况，总结经验做法，分析存在的问

题，提出改进措施。各县（区）人力资源和社会保障局请于 9月

20日前报送联络员信息表，活动总结和活动情况统计表请于 10

月 10日前报送市公共就业和人才服务中心。

联系人及联系方式：

临 沧 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局
临 沧 市 民 政 局
临 沧 市 退 役 军 人 事 务 局
临 沧 市 总 工 会
临 沧 市 工 商 业 联 合 会

— 2 —

市人力资源和社会保障局 戚敏杰

联系电话：0883—2157230

电子邮箱：541794291@qq.com

市民政局 韩德军

联系电话：18788337218

电子邮箱：1803339224@qq.com

市退役军人事务局 周世红

联系电话：0883—2888099

电子邮箱：lcsjyaz@163.com

市总工会 张泽生

联系电话：0883—2122946

电子邮箱：985073567@qq.com

市工商联 朱剑锋

联系电话：0883—3990604

电子邮箱：275198462@qq.com

临沧市人力资源和社会保障局

— 3 —

2022年 9月 16日

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

— 15 —

— 16 —

— 17 —